
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 
 

     12.12.2025                                                 № 438  
 

пгт Серышево 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

7-11 классов по общеобразовательным предметам в 2025/26 учебном году 
             

 

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников (далее-Порядок), утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом 

Министерства образования и науки Амурской области от 10.10.2025 № 960 

«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2025/26 

учебном году» и протоколами предметно-методических комиссий 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2025/26 учебном году (далее- 

Олимпиады), 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 

2025/26 учебном году в соответствии с Приложением. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. Настоящий приказ довести до сведения педагогов и обучающихся; 

2.2. Поощрить педагогов, подготовивших победителей и призёров 

муниципального этапа Олимпиады согласно Приложению; 

2.3. Рекомендовать стимулирование труда педагогов при оценке 

эффективности их деятельности проверки олимпиадных работ согласно 

Приложению № 4 приказа Управления системы образования от 14.10.2025 № 

336 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 7-11 классов по общеобразовательным предметам в 

2025/26 учебном году»; 

2.4. Провести анализ образовательных результатов обучающихся в 

Олимпиаде с целью корректировки учебно-методической работы с 

одарёнными детьми в 2025/26 учебном году. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела муниципальной методической службы Е.Л. Назарову. 

 
 

 

Начальник                                                                                       Т.В. Краснобаева 

 



1 
 

Приложение  к приказу  

Управления системы образования 

администрации Серышевского 

муниципального округа  

от 12.12.2025 № 438 

 

Список победителей и призёров муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году 

 

№ 

п/п 
Предмет 

ФИО 

обучающегося 
Наименование ОО Класс 

Максимал

ьный балл 

Количество 

набранных 

баллов 

% 

выполне

ния 

работы 

Место ФИО Учителя 

1 АНГЛИЙСКИЙ 

ЯЗЫК 
Карпеев Алексей 

Викторович 

МАОУ СОШ № 1 

пгт Серышево 

Сергея Бондарева 

8 76 33 43 II 
Панина Ольга 

Олеговна 

2  
Тимощук Ольга 

Романовна 

МАОУ СОШ № 1 

пгт Серышево 

Сергея Бондарева 

9 85 58 68 I 
Истомина Елена 

Васильевна 

3  
Кулагин Михаил 

Александрович 

МАОУ СОШ № 1 

пгт Серышево 

Сергея Бондарева 

9 85 31 36 III 
Истомина Елена 

Васильевна 

4  Голуб Алексей 

Алексеевич 

МОАУ СОШ 

с. Томское 

 

10 85 72 84 I 
Ганченко Лариса 

Николаевна 

5  
Борщ Татьяна 

Николаевна 

МОАУ СОШ  

с. Озёрное 

 

10 85 27 31 III 
Кравченко Ирина 

Ивановна  

6  
Анишина Алёна 

Владимировна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
11 85 59 69 I 

Мидонова 

Таисия 

Романовна 
7  

Довка Егор 

Эдуардович 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
11 85 52 61 II 

Мидонова 

Таисия 

Романовна 



2 
 

8  
Тертышникова 

Юлия Евгеньевна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
11 85 42 49 III 

Мидонова 

Таисия 

Романовна 
9  

Попова Полина 

Евгеньевна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
11 85 39 45 III 

Махмудова 

Елена 

Николаевна 

10 БИОЛОГИЯ 
Ляшук Иван 

Александрович 

МОАУ СОШ  

с. Большая Сазанка 
7 32 15,5 48 II 

Адищева 

Наталья 

Михайловна 

11  

Гричановский 

Артем Алексеевич 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

7 32 13,5 42 III 
Роговая Юлия 

Александровна 

12  
Адищев Семён 

Михайлович 

МОАУ СОШ  

с. Большая Сазанка 
7 32 13 41 III 

Адищева 

Наталья 

Михайловна 

13  Челдаева Анна 

Владимировна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

7 32 13 41 III 
Роговая Юлия 

Александровна 

14  Малявко Валентина 

Романовна 

МОАУ СОШ  

с. Озёрное 
8 55 32 58 I 

Киселёв Виктор 

Петрович 

15  Сперкач Эвелина 

Андреевна 

МОАУ СОШ  

с. Новосергеевка 
8 55 31 56 II 

Молокова Анна 

Николаевна 

16  
Свидерская 

Елизавета 

Владимировна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

8 55 31 56 II 
Филоненко 

Ольга 

Евгеньевна 

17  Куцова Дарья 

Фёдоровна 

МОАУ СОШ  

с. Новосергеевка 
8 55 29 52 III 

Молокова Анна 

Николаевна 

18  
Тимошевская 

Виктория 

Андреевна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

8 55 29 52 III 
Филоненко 

Ольга 

Евгеньевна 

19  Посунько Дарья МАОУ СОШ №1 8 55 28 51 III Филоненко 



3 
 

Ивановна пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

Ольга 

Евгеньевна 

20  Абрамов Матвей 

Михайлович 

МОАУ СОШ  

с. Озёрное  
8 55 28 51 III 

Киселёв Виктор 

Петрович 

21  Шамуратов Тимур 

Нуридинович 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
9 55 31 56 I 

Шуляк Марина 

Анатольевна 

22  Лазарева Алина 

Алексеевна 

МОАУ СОШ с. 

Томское 
9 55 30 54 II 

Макарова Лариса 

Владимировна 

23  

Думиньш Юлия 

Викторовна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

9 55 29 53 III 

Кравченко 

Галина 

Сергеевна 

24  Володько Глеб 

Юрьевич 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
9 55 27 49 III 

Шуляк Марина 

Анатольевна 

25  Бутрова Дарина 

Алексеевна 

МОАУ СОШ имени 

Д.В. Агафонова с. 

Сосновка 

10 83 44 53 I 
Бутрова Ирина 

Владимировна 

26  Цырендоржиева 

Ульяна Баторовна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
10 83 34 41 

II Шуляк Марина 

Анатольевна 

27  
Сурмач Артём 

Витальевич 

МОАУ СОШ с. 

Большая Сазанка 10 83 34 41 
II Адищева 

Наталья 

Михайловна 

28  Хмарская София 

Алексеевна 

МОАУ СОШ с. 

Томское 
11 96 29 30 III 

Макарова Лариса 

Владимировна 

29 ГЕОГРАФИЯ 

Кушнарь Диана 

Сергеевна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

7 78 32 40 II 
Роговая Юлия 

Александровна 

30  
Краснопивцева 

Александра 

Дмитриевна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

7 78 27 30 III 
Роговая Юлия 

Александровна 

31  Венжик Дмитрий  

Кириллович 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 
8 88 61 69 I 

Ракосеева 

Светлана 



4 
 

имени Сергея 

Бондарева 
Владимировна 

32  

Тонконог Мария 

Эдуардовна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

8 88 56 64 II 
Ракосеева 

Светлана 

Владимировна 

33  
Тимошевская 

Виктория 

Андреевна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

8 88 52 59 III 
Ракосеева 

Светлана 

Владимировна 

34  

Бондарь Алексей 

Алексеевич 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

8 88 52 59 III 
Ракосеева 

Светлана 

Владимировна 

35  

Оненко Анастасия 

Алексеевна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 88 56 64 I 
Роговая Юлия 

Александровна 

36  
Ковалёва 

Анастасия 

Александровна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 88 48 55 II 
Роговая Юлия 

Александровна 

37  

Оненко Анна 

Алексеевна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 88 47 53 II 
Роговая Юлия 

Александровна 

38  

Семакова Ульяна 

Дмитриевна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 88 45 51 III 
Роговая Юлия 

Александровна 

39  
Войноровская 

Элина 

Станиславовна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 88 44 50 III 
Роговая Юлия 

Александровна 

40  Серивьева МОАУ СОШ №1 9 88 43 49 III Роговая Юлия 



5 
 

Елизавета Юрьевна пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

Александровна 

41  

Якушенко Арсений 

Сергеевич 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 88 42 48 III 
Роговая Юлия 

Александровна 

42  
Бутрова Дарина 

Алексеевна 

МОАУ СОШ имени 

Д.В. Агафонова с. 

Сосновка 
10 93 46 49 II 

Юхновская Инна 

Леонидовна 

43  

Познякова Дарина 

Александровна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

10 93 29 31 III 

Ракосеева 

Светлана 

Владимировна 

44  

Горячих Анастасия 

Игоревна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

11 108 87 81 I 

Ракосеева 

Светлана 

Владимировна 

45  

Лещенко Надежда 

Владиславовна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

11 108 40 37 III 

Ракосеева 

Светлана 

Владимировна 

46 ОБЩЕСТВОЗН

АНИЕ 
Тимошевская 

Виктория 

Андреевна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

8 100 35,85 35,85 II 

Покидышева 

Анна 

Александровна 

47  Малявко Валентина 

Романовна 

МОАУ СОШ  

с. Озёрное 
8 100 33,96 33,96 III 

Дулеба Галина 

Сергеевна 

48  

Оненко Анна 

Алексеевна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 200 127 63,5 I 
Сумина Лилия 

Николаевна 

49  
Чуйко Алёна 

Денисовна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

9 200 102 51 II 
Сумина Лилия 

Николаевна 



6 
 

Бондарева 
50  

Семакова Ульяна 

Дмитриевна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 200 93,5 46,75 III 

Сумина Лилия 

Николаевна 

51  

Якушенко Арсений 

Сергеевич 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 200 84 42 III 
Сумина Лилия 

Николаевна 

52  

Винокурова София 

Андреевна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

10 200 78,8 39,35 II 

Покидышева 

Анна 

Александровна 

53  

Фомина Аксинья 

Сергеевна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

10 200 64 32 III 

Покидышева 

Анна 

Александровна 

54  Юферева Елена 

Владимировна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
11 200 114,5 57,25 I 

Мирюк Оксана 

Васильевна 

55  

Лещенко Надежда 

Владиславовна 

МОАУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

11 200 95 47,5 II 
Сумина Лилия 

Николаевна 

56 РУССКИЙ 

ЯЗЫК 

Грязнов Артём 

Евгеньевич 

МОАУ СОШ  

 с. Томское 
7 60 28 47 II 

Черныш Юлия 

Германовна 

57  
Глодов Артём 

Андреевич 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
7 60 22 37 III 

Беднякова 

Наталия 

Геннадьевна 

58  Кондрат Виктория 

Александровна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
8 60 31 52 I 

Аполонова Елена 

Александровна 

59  Сергиенко Варвара 

Сергеевна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
8 60 29 48.3 II 

Аполонова Елена 

Александровна 

60  
Маценко Дарья 

Алексеевна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

8 60 24 40 III 
Куевда Татьяна 

Александровна 



7 
 

Бондарев 
61  

Якушенко Арсений 

Сергеевич 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

9 75 49 65.3 I 

Малышева 

Евгения 

Александровна 

62  Харькова 

Елизавета 

Алексеевна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 9 75 47 63 II 

Беднякова 

Наталия 

Геннадьевна 

63  

Серивьева 

Елизавета Юрьевна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

9 75 46 62 III 

Малышева 

Евгения 

Александровна 

64  
Аполонова Алиса 

Евгеньевна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 10 80 43 54 I 

Кармазин 

Александра 

Викторовна 

65  

Охмат София 

Дмитриевна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

10 80 38 47.5 II 

Телепнёва 

Галина 

Георгиевна 

66  

Нигодина Ксения 

Константиновна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

10 80 31 39 III 

Телепнёва 

Галина 

Георгиевна 

67  

Горячих Анастасия 

Игоревна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

11 80 51 64 I 

Малышева 

Евгения 

Александровна 

68  
Маколкина 

Анастасия 

Павловна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

11 80 46 57.5 II 

Малышева 

Евгения 

Александровна 

69  Глобинец Ангелина 

Викторовна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
11 80 30 37.5 III 

Аполонова Елена 

Александровна 

70 ФИЗИКА Посунько Дарья 

Ивановна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 
8 40 16 40 II 

Казаченко 

Наталья 



8 
 

имени Сергея 

Бондарев 
Михайловна 

71  
Свидерская 

Елизавета 

Владимировна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

8 40 16 40 II 

Казаченко 

Наталья 

Михайловна 

72 ХИМИЯ Александрова 

Виктория 

Дмитриевна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 8 90 30 33 III 

Гордиенко 

Римма 

Масхутовна 

73  

Чуйко Алёна 

Денисовна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарев 

9 100 33 33 III 

Филоненко 

Ольга 

Евгеньевна 

74 ИСТОРИЯ Юферева Елена 

Владимировна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
11 100 34 34 II 

Мирюк Оксана 

Васильевна 

75 ЭКОНОМИКА 

Думиньш Юлия 

Викторовна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 100 48 48 II 
Сумина Лилия 

Николаевна 

76  Юферева Елена 

Владимировна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
11 100 39 39 

III Мирюк Оксана 

Васильевна 

77  
Косякова 

Александра 

Александровна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

11 100 36 36 III 
Сумина Лилия 

Николаевна 

78  Тертышникова 

Юлия Евгеньевна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
11 100 31 31 III 

Мирюк Оксана 

Васильевна 

79 ЭКОЛОГИЯ 

Якушенко Арсений 

Сергеевич 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 49 22 45 II 
Роговая Юлия 

Александровна 

80  

Геращенко Арина 

Сергеевна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 49 21 43 III 
Роговая Юлия 

Александровна 



9 
 

81  
Малышев 

Александр 

Валентинович 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 49 18 37 III 
Роговая Юлия 

Александровна 

82 МАТЕМАТИКА Глодов Артём 

Андреевич 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
7 28 9 32 III 

Паршина Галина 

Васильевна 

83  Юферева Кристина 

Владимировна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
9 35 21 60 I 

Скопова Анна 

Витальевна 

84  

Чуйко Алёна 

Денисовна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 35 21 60 I 
Новосёлова 

Галина 

Валентиновна 

85  Власова Екатерина 

Максимовна 

МОАУ СОШ  

 с. Томское 
9 35 16 46 

II Беспалова Ирина 

Яковлевна 

86  Мордасова Дарья 

Алексеевна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
9 35 12 34 

III Скопова Анна 

Витальевна 

87  

Оненко Анна 

Алексеевна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 35 21 60 III 

Новосёлова 

Галина 

Валентиновна 

88 ЛИТЕРАТУРА Дорошенко 

Анастасия 

Геннадьевна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 7 55 31 56 
I Кутурова 

Анастасия 

Сергеевна 

89  Лобанова 

Анастасия 

Андреевна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 7 55 29 53 II 
Кутурова 

Анастасия 

Сергеевна 

90  Никулин Руслан 

Алексеевич 

МОАУ СОШ  

 с. Томское 
7 55   III 

Черныш Юлия 

Германовна 

91  Кондрат Виктория 

Александровна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
8 55 53 96 I 

Аполонова Елена 

Александровна 

92  
Смолева Ирина 

Дмитриевна 

МОАУ СОШ с. 

Новосергеевка 8 55 43 78 II 
Синютина 

Надежда 

Александровна 

93  Маценко Дарья 

Алексеевна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 
8 55 42 76 II 

Куевда Татьяна 

Александровна 



10 
 

имени Сергея 

Бондарева 
94  

Удовенко София 

Николаевна 

ООШ  

 с. Белогорка 8 55 30 55 III 
Кузнецова 

Надежда 

Алексеевна 
95  Колесникова 

Александра 

Евгеньевна 

ООШ  

 с. Белогорка 8 55 27 49 III 
Кузнецова 

Надежда 

Алексеевна 
96  

Свидерская 

Елизавета 

Владимировна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

8 55 26 47 III 
Куевда Татьяна 

Александровна 

97  Прохоренко 

Надежда 

Александровна 

МОАУ СОШ имени 

Д.В. Агафонова  

с. Сосновка 

8 55 23 45 III 
Шакирова Лилия 

Николаевна 

98  

Якушенко Арсений 

Сергеевич 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 100 81 81 I 
Малышева 

Евгения 

Александровна 

99  
Куцевол Дарья 

Дмитриевна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 9 100 74 74 II 
Беднякова 

Наталия 

Геннадьевна 

100  

Страхолист 

Милана Васильевна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 100 52 52 III 
Малышева 

Евгения 

Александровна 

101  

Охмат София 

Дмитриевна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

10 100 94 94 I 
Телепнёва 

Галина 

Георгиевна 

102  Лысенко Ангелина 

Антоновна 

МОАУ СОШ  

с. Томское 
10 100 57 57 II 

Черныш Юлия 

Германовна 

103  Кондрат Арина 

Сергеевна 

МОАУ СОШ  

с. Озёрное 
10 100 53 53 III 

Цыку Владимир 

Васильевич 

104  Маколкина МАОУ СОШ №1 11 100 82 82 I Малышева 



11 
 

Анастасия 

Павловна 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

Евгения 

Александровна 

105  

Кирясова Вероника 

Александровна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

11 100 74 74 II 
Телепнёва 

Галина 

Георгиевна 

106  Бохан Иван 

Александрович 

МОАУ СОШ  

с. Томское 
11 100 52 52 III 

Нетесса Ирина 

Алексеевна 

107 ПРАВО 

Якушенко Арсений 

Сергеевич 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 100 78 78 I 
Сумина Лилия 

Николаевна 

108  

Семакова Ульяна 

Дмитриевна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 100 54 54 II 
Сумина Лилия 

Николаевна 

109  

Думиньш Юлия 

Викторовна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

9 100 49 49 II 
Сумина Лилия 

Николаевна 

110  
Маколкина 

Анастасия 

Павловна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

11 100 51 51 I 
Сумина Лилия 

Николаевна 

111 ТРУД 

(ТЕХНОЛОГИЯ) 

Рогозина Виктория 

Андреевна 

«Культура, дом, 

дизайн и 

технологии» 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 

7 65 45 69,2 I 
Лобанова 

Любовь 

Леонидовна 

112  Дехнич Диана 

Денисовна 

«Культура, дом, 

дизайн и 

технологии» 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 

7 65 42 64,6 II 
Лобанова 

Любовь 

Леонидовна 



12 
 

113  Толкаев Антип 

Сергеевич 

«Культура, дом, 

дизайн и 

технологии» 

ООШ  

с.  Белогорка 

7 65 37,5 57,7 III 
Костарева 

Людмила 

Павловна 

114  Капустин Валерий 

Павлович 

«Техника, 

технология и 

техническое 

творчество» 

МОАУ СОШ имени 

Д.В. Агафонова  

с. Сосновка 
8 65 56 86,2 I 

Буря Пётр 

Владимирович 

115  Новицкий Андрей 

Алексеевич 

«Техника, 

технология и 

техническое 

творчество» 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 

9 65 50 86,2 I 
Тимошенко 

Александр 

Иванович 

116  Чикулаев 

Константин 

Андреевич 

«Техника, 

технология и 

техническое 

творчество» 

МОАУ СОШ имени 

Д.В. Агафонова  

с. Сосновка 
9 65 49 75,4 II 

Буря Пётр 

Владимирович 

117  Зеленин Артём 

Юрьевич 

«Техника, 

технология и 

техническое 

творчество» 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
9 65 48 73,8 III 

Тимошенко 

Александр 

Иванович 

118 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

Плутенко Виктория 

Олеговна 
ООШ с.Белогорка 7 100 87,87 82 I 

Галушко Наталья 

Николаевна 

119  Панфилов Сергей 

Евгеньевич 

МОАУ СОШ имени 

Д.В. Агафонова 

с. Сосновка 
7 100 79,57 79 II 

Юхновская Инна 

Леонидовна 



13 
 

120  Геращенко 

Александр 

Романович 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
8 100 80,23 80 I 

Глущенко 

Наталия 

Юрьевна 

121  
Тимошевская 

Виктория 

Андреевна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

8 100 80,39 80 II 
Дёгтева Наталья 

Константиновна 

122  
Мидонов Георгий 

Алексеевич 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 8 100 77,15 77 III 
Глущенко 

Наталия 

Юрьевна 

123  Ефремова Полина 

Владимировна 

МОАУ СОШ  

с. Томское 
8 100 75,31 75 III 

Иванова Елена 

Николаенва 
124  Романовская Софья 

Евгеньевна 

МОАУ СОШ  

с. Томское 
9 100 86,89 86 I 

Иванова Елена 

Николаенва 
125  

Любавский Вадим 

Сергеевич 

ООШ с.Белоногово 
9 100 77,67 77 III 

Степаненко 

Екатерина 

Игоревна 

126  Кравченко 

Вероника Павловна 

МОАУ СОШ  

с. Томское 
10 100 85,36 85 II 

Иванова Елена 

Николаенва 
127  

Штыб Никита 

Викторович 

МОАУ СОШ имени 

Д.В. Агафонова с. 

Сосновка 
11 100 84,4 84 I 

Юхновская Инна 

Леонидовна 

128  Калашников 

Степан 

Александрович 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 11 100 81,36 81 II 
Глущенко 

Наталия 

Юрьевна 

129  
Гиззатуллина 

Алина Робертовна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 11 100 80,2 80 III 
Глущенко 

Наталия 

Юрьевна 

130 АСТРОНОМИЯ 
Маколкина 

Анастасия 

Павловна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

11 48 16 33 III 
Ракосеева 

Светлана 

Владимировна 

131 Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

Тяпкин Константин 

Николаевич 

СОШ с. Казанка 

8 100 64 64 I 
Шевелев 

Григорий 

Валентинович 



14 
 

132  
Киреев Руслан 

Алексеевич 

СОШ с. Казанка 

8 100 57 57 II 
Шевелев 

Григорий 

Валентинович 

133  Прохоренко 

Надежда 

Александровна 

МОАУ СОШ имени 

Д.В. Агафонова с. 

Сосновка 
8 100 46,33 46 III 

Буря Пётр 

Владимирович 

134  Романовская Софья 

Евгеньевна 

МОАУ СОШ  

с. Томское 
9 100 52,66 52 I 

Иванова Елена 

Николаенва 

135  
Голубятникова 

Милана Руслановна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 9 100 37 37 II 
Мордвинцев 

Егор 

Александрович 
136  Андрющенко Иван 

Михайлович 

ООШ с.Белогорка 
9 100 33 33 III 

Казакова Ирина 

Михайловна 

137  Кравченко 

Вероника Павловна 

МОАУ СОШ  

с. Томское 
10 100 63,33 63 I 

Иванова Елена 

Николаенва 
138 ИСКУССТВО 

(МХК) 

Сергиенко Варвара 

Сергеевна 

МАОУ СОШ № 2 

пгт Серышево 
8 163 84,5 52 I 

Недяк Оксана 

Васильевна 

139  

Нигодина Ксения 

Константиновна 

МАОУ СОШ №1 

пгт Серышево 

имени Сергея 

Бондарева 

10 211 98 46,4 III 

Кравченко 

Галина 

Сергеевна 

 


	‎C:\Users\User\Desktop\Приказ  УСО 438 по итогам ВсОШ МЭ.doc‎
	‎C:\Users\User\Desktop\Приложение.docx‎

